Edital nº 02/2023 – Premiação iniciativa audiovisual Lei Paulo Gustavo – Olaria/MG

RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 02/2023 DE PREMIAÇÃO A INICIATIVAS CULTURAIS DE

PRODUÇÃO DO AUDIOVISUAL

A Comissão de Seleção do Edital nº 02/2023 de PREMIAÇÃO A INICIATIVAS

CULTURAIS DE PRODUÇÃO DO AUDIOVISUAL, no uso de suas atribuições conferidas

pela Portaria n°50/2023, torna pública o RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO E

SELEÇÃO do Edital nº 02/2023, conforme documento em anexo.

Após a publicação deste resultado os agentes culturais têm até 3 (três) dias úteis

para apresentar recurso, que deve ser encaminhado para endereço da Prefeitura

Municipal de Olaria, localizada à Praça 1° de Março, n° 13, Centro, Olaria/MG,

36.145-000 ou por meio do e-mail: leipaulogustavo.olaria@gmail.com, conforme

dispõe os Itens 9.8 e 9.10 do Edital nº 02/2023.

Olaria, 21 de novembro de 2023

_______________________________
Ademir Nogueira e Ávila

Coordenador da Comissão de Seleção

Edital nº 02/2023 – Premiação iniciativa audiovisual Lei Paulo Gustavo – Olaria/MG

ANEXO

Quadro de vagas previsto no Edital 02/2023

CATEGORIAS
AMPLA

CONCORRÊNCIA

COTAS PARA
PESSOAS
NEGRAS

COTAS PARA
PESSOAS

INDÍGENAS

TOTAL DE
VAGAS

Videoclipe 5 1 - 6

Curta-metragem 4 1 1 6

TOTAL 9 2 1 12

Quadro de vagas com as Inscrições, incluindo agentes da equipe

CATEGORIAS
AMPLA

CONCORRÊNCIA
COTAS PARA

PESSOAS NEGRAS

COTAS PARA
PESSOAS

INDÍGENAS

TOTAL
INSCRIÇÕES

Videoclipe 1 0 0 1

Curta-metragem 2 0 0 2

TOTAL 3 0 0 3

Quadro de vagas remanejado de acordo com as inscrições

CATEGORIAS
AMPLA

CONCORRÊNCIA
COTAS PARA

PESSOAS NEGRAS

COTAS PARA
PESSOAS

INDÍGENAS

TOTAL DE
VAGAS

Videoclipe 1     1

Curta-metragem 3     3

TOTAL 4 0 0 4

Cálculo Prêmio
Valor Prêmio remanejado  R$ 7.362,47

Prêmio total remanejado  R$ 29.449,88

Categoria: Videoclipe - AGENTES CULTURAIS SELECIONADOS

Nome: Cota: Equipe: A B C D E F G H I J K Total

 Hudson Gomes Lima
Ampla
concorrência

- 4,50 6,00 3,00 8,33 5,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,17

Categoria: Curta-metragem - AGENTES CULTURAIS SELECIONADOS

Nome: Cota: Equipe: A B C D E F G H I J K Total

Equipe: Sidnei Moura Soares; e
Ronaldo Nunes Mariano

Ampla
concorrência

2 8,00 9,67 8,67 10,00 8,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,67

		2023-11-21T05:15:05-0300